PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số:    /KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 16 tháng 11 năm 2013

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 14
 Năm học 2013 -2014 - Từ 18/11 đến 24/11
    - Chỉ đạo lớp thực hiện các nội dung của phong trào thi đua chào mừng 20/11

- Tổ chức các HĐ kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam theo CV số  669/PGD&ĐT
 ngày 10/11/2013 của PGD&ĐT V/v Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11:
+ Chủ trương tổ chức lễ kỷ niệm: Tổ chức nội bộ, vui vẻ và đầm ấm

+ Gặp mặt gia đình giáo viên có hoàn cảnh khó khăn của trường
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 14 NĂM HỌC 2013 -2014
Từ 18/11 đến 24/11
Cụ thể:

	Ngày
	Nội dung hoạt động
	Người chỉ đạo
	Lực lượng tham gia
	Ghi chú

	Thứ 2

18/11
	- Chào cờ và giao ban công tác tuần đối với khối sáng.
- Tổ chức  HĐ tưởng niệm nạn nhân tử nạn giao thông.

- Chuẩn bị CSVC tổ chức các HĐ ngày 20.11

- Kiểm tra hồ sơ chi bộ
	Đ/c Hà
Đ/c Hà
Đ/c Tuyết
Đ/c Thắm
	Toàn trường

	Thứ 3

19/11
	- Tổ chức Thi cắm hoa, các trò chơi dân gian trong học sinh...

	BGH
BCHCĐ
	Tòan trường
	HS khối chiều nghỉ học

	Thứ 4

20/11
	- Tổ chức hội diễn văn nghệ 20/11
- Tổ chức lễ kỷ niệm 31 năm ngày nhà giáo Việt Nam tại trường
	Đ/c Tuyết
BGH

	HS nghỉ học

	Thứ 5

21/11
	- Kiểm tra nề nếp dạy và học, dự giờ KT chuyên môn.
- Đón đoàn KT công tác HĐ của chi bộ
- Chỉ đạo sinh hoạt tổ chuyên môn
	BGH
Đ/c Thắm
BGH
	BCU

Các tổ CM

	Thứ 6

22/11
	- Kiểm tra nề nếp dạy  học, dự giờ kiểm tra chuyên môn
	BGH

	Thứ 7

23/11
	- Giao ban tuần

- Tổ chức giao lưu với HS khuyết tật vào giờ HĐ tập thể buổi chiều
	BGH

Đ/c Tuyết

	Toàn trường

	CN24/11
	Nghỉ

	Nơi nhận:

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm